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Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa luonnokseen hallituksen esitykseksi laiksi 
eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 
 
Eläinten hyvinvointikeskus (EHK, www.elaintieto.fi) on kansallinen asiantuntijaverkosto, 
jonka tehtävänä on edistää eläinten hyvinvointia tutkitun tiedon avulla. Kiitämme 
mahdollisuudesta lausua.  
 
On hyvä, että uudessa laissa säädettäisiin myös lemmikkieläinten tunnistamisesta ja 
rekisteröinnistä. Lemmikkien hyvinvoinnin edistämiseksi tarvitaan perustilastotietoja 
eläimistä ja eläinyksilöiden määrät ovat tällaisia perustietoja. Eläimen hyvinvointi 
määritellään yksilön kokemukseksi, ja säädösperustaisen tunnistusmerkinnän ja 
rekisteröinnin avulla myös lemmikkieläin tulee yksilönä näkyväksi yhteiskunnassa. 
Tunnistusmerkinnän ja rekisteröinnin lakisääteisyydellä on toivottavasti vastuullista 
lemmikinomistajuutta lisäävä vaikutus, kun lemmikin merkintä- ja rekisteröintitiedoista pitää 
jatkossa huolehtia. Eläinten hyvinvointia heikentävää lemmikkipentujen tehokasta 
pentutehtailua tunnistusmerkintä ja rekisteröintivelvoite toivon mukaan myös vähentää. 
Löytöeläimen omistaja on jatkossa helpommin löydettävissä ja lemmikki nopeammin kotiin 
palautettavissa, kun eläin on tunnistusmerkitty ja rekisteröity.  
 
Erityisesti lakisääteinen tunnistusmerkintä ja rekisteröinti kohentaisi kissan yhteiskunnallista 
asemaa ja helpottaisi löytökissojen palautumista omistajilleen. Sellaisiin eläinten 
omistajalähtöisiin ongelmiin, kuten kissan hylkäämiseen, kissan hoidotta jättämiseen, 
hallitsemattomasti lisääntyviin sisäsiittoisiin kissapopulaatioihin ja vapaana luonnossa 
saalistaviin kissoihin, voitaisiin jatkossa puuttua tehokkaammin säädösperustaisella 
tunnistusmerkinnällä ja rekisteröinnillä. Edellä mainitut hyvinvointiongelmat koskettavat 
erityisesti Suomen kissoja. Koirien tunnistusmerkinnästä ja rekisteröinnistä onkin jo säädetty 
maa- ja metsätalousministeriön asetuksella. Vastaava kissojen tunnistusmerkinnän ja 
rekisteröinnin säädös tulisi saada pian. 
 
Hyvää lakiluonnoksessa on myös Tullin mahdollisuus valvoa, muun valvonnan yhteydessä, 
eläinten tunnistamista EU:n sisärajoilla. Toivottavasti näin voidaan vähentää epäeettisen 
pentutehtailun kautta maahamme tulevien koiran- ja kissanpentujen määrää ja edistää sitä 
kautta eläinten hyvinvointia.  

http://www.elaintieto.fi/
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Kiitettävää luonnoksessa on myös kaupallisesti koiria, kissoja ja frettejä jäsenvaltioiden välillä 
ja EU:n ulkopuolella kuljettavien toimijoiden ilmoitusvelvollisuus kuljetustoiminnasta sekä 
ihmisten pitämien hirvi- ja kamelieläinten lisääminen tunnistettaviksi eläimiksi.  
 
Lisätietoa 
Eläinten hyvinvointikeskus 2015. Selvitys koirien ja kissojen pakollisesta tunnistusmerkinnästä 
ja rekisteröinnistä 
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https://www.elaintieto.fi/wp-content/uploads/2016/02/merkint%C3%A4_rekisteriselvitys_200315.pdf
https://www.elaintieto.fi/wp-content/uploads/2016/02/merkint%C3%A4_rekisteriselvitys_200315.pdf

